Hippotades, *ἱπποτάδης*. Dictus est Æolus rex ventorum, quod nepos esset Hippotæ Troiani ex Sesta filia. Ovid. 11. Metam.

Quod pater Hippotades tibi sit, qui carcere fortis

Contineat ventos.

Hippotomadæ, vicus in tribu OEnide. Steph.

Hippotoxæ, *ἱπποτοξια*. GALL. Archers à cheval. ITAL. Sagittarii à cavallo. GERM. Schützen die zu roß sind. HISp. Ballesteros à cavalo. ANGL. Archers on orseback. } Dicitur equestres sagittarii, qua voce utitur Hirc. lib. 5. belli Asiatici.

|| Hippotyphia, *ἱπποτυφία*, equinus fastus, magna & ferox superbia. ||

Hipscratea: vide Hypscratea.

Hippuacra, *ἱππουάκρα* (quasi dicas equi promontorium) urbs Libyæ. Gentile Hippuacrites. Steph. Malim diversis vocibus, *ἱππου ἄκρα*, ratione accentus.

Hippuris, *ἱππορις*. Herba à Latinis equisetum dicta, & vulgo *cauda equina* interpretatur. Plin. lib. 26. cap. 13. Vide Equisetum.

Hippurus, insula una Sporadum, non procul ab Anaphe & Astypalea. Plin. lib. 4. cap. 12.

Hippurus, *ἱππορις*. Piscis ex genere locustarum, qui hybernis mensibus non capit, propterea quod id temporis frigoris impatientia in cavernas lese abdat. Plin. lib. 6. cap. 16. & lib. 32. cap. ult.

Hippuri autem pluralis numeri tantum, Taprobanae insulæ portus, cuius meminit Plin. lib. 6. cap. 22.

Hippuriscus, *ἱππορικός*. Insula Cariæ. Steph.

Hippis, *ἱππος*, fluvius est Colchorum, in Phasim defluens. Strabo lib. 11.

Item mons Bithyniæ, in cuius radicibus coadita est Prusa altera, diversa ab ea quam Annibal sub Olympo condidit. Plin. lib. 6. cap. 32.

Est etiam insula Eretriæ. Item urbs Siciliæ, & alia Palæstinae.

Gentile Hippus, Hippenus, Hippinus. Steph.

Hipseus, filius fuit Ælopi fluminis, qui Ereocli in auxilium venit adversus Polynicem. Stat.

Hipsea quadrijugos clypeo semptemplice tauros.

Hir, nomen antiquum, quod pro vola, sive palma manus accipiebant. { *חַדְרָה* . *חַדְרָה* . GALL. Palme de la main. ITAL. Palmo della mano. GERM. Die fleche oder hôle der hand. HISp. Palmo de la mano. ANGL. The palme of the hand. } Genitivum facit hritis, si Charisio credimus. Probus mavult esse indeclinabile.

Hira, intestinum ecphysi adhærens, quod quia semper inane est, à medicis jejenum appellatur, *ἰεγένης ἡνῆς*. Plaut. Cure. sc. 1. a. 2. Hiræ, (sive hiræ) omnes dolent (i. intestina.) Hinc deducitur hilla, quod quavis diminutivum videatur, ejusdem tamen est significacionis cum primitivo. { Die fleche hôle der hand. } Fuit item Hiræ, *ἱερὴ*, Stephano urbs Messenæ maritima, non procul à Pylo, Agamemnonis imperio parens: cuius meminit Homerius 11. Iliad.